貸金業者登録証明書
   　 年      月      日
東京都知事殿

申請者 商号又は名称
氏        名
（法人にあっては代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いる
下記のとおり貸金業法第3条第1項の規定に基づき登録を受けて　　ことを証明願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 いた

	使用目的

	提出先

記
	商号又は名称

	氏名
（法人にあっては代表者の氏名）

	住所
（法人にあっては本社所在地）

	主たる事務所

	電　話　番　号
その他の連絡先
	固定電話  　　　　　　　　　(　　　）
フリーダイヤル     　　　　(　　　）
ファクシミリ                (      )

	登　録　番　号
	東京都知事 （   ） 第          号

	有効期間
	　　  年  月  日から　　  年  月  日まで

	業務停止期間

	業務停止営業所等

上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産労金貸第　　　　　号

      年      月      日

　　　年　　　月　　　日

事業所名

貸金業者登録証明書提出先

	提　出　先
（広告の場合は、掲載紙誌の名称）
	用　　　　途
（広告の場合は、掲載日及び期間）

１

２

３

４

５

６

７

８

[bookmark: _GoBack]